
取り扱い説明書 

エイプ 100 用フェンダーレス KIT 

（32042） 

           付属部品                使用する純正部品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１． シート、リアフェンダー、フェンダース

テーを取り外します。 

２． ２のプレートの M の穴に４のステー２

個を５のM8ボタン２本とM8ワッシャ４

枚と M8 ナットで固定します。 

３． ２のプレートに A のテールランプを E

の純正段つきボルトと G の袋ナットで

固定します。 

４． ２のプレートのTの穴にBのウインカー

を取り付けます。下から Iの M6 フランジ付きボルト、２

のプレート、B のウインカー、J のアース金具、D のワッ

シャ、Cの袋ナットの順で固定します 

ウインカー取り付け部 

※写真はエイプ 50 のものです 

←ウインカー 

装着順（上から）

C 袋ナット  → 

D ワッシャ  → 

J アース金具 → 

B ウインカー → 

２のプレート → 

I M6 フランジ付ボ

ルト     → 

              J        

    
    A 
                B     
                   C 
      D     E   F      

            
          G   H   I   

   １     ２ 
 
   ３ 
           M 
           ↓   

  ４ 
       ５    ←T 

５． ４で組み立てたプレートを車体に固定します。上から F

の段つきボルト、フレーム、２のプレート、１、３の M6

ワッシャ、ナットの順で固定します。ステー部は外側か

ら H の M6 フランジ付きボルト、フレーム、４のステー、

１，３の M6 ワッシャ、ナットで固定します。 

６． ハーネスケーブルをつなぎ直し、シートを固定してくだ

さい。 

７． 各部の締め忘れ、干渉をチェックして完成です。 
                      リペア価格 
リペア部品  １ M6 ナット       1 個 10 円   
       ３ M6 ワッシャ      1 個 10 円 
       ４ ステー         1 個 900 円 

５ M8 ボタンボルト SET  １SET 40 円 


